
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

 

від  25 червня  2018  року                                                                             № 312 

 

 

 

Про розгляд подання Бериславської 

місцевої прокуратури 

 

Розглянувши подання Бериславської місцевої прокуратури від 03.05.2018 року №2865 

вих18, керуючись ЗУ «Про запобігання корупції», згідно п.2. ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  сесія сільської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Інформацію Бериславської місцевої прокуратури взяти до відома 

2. Посилити увагу за станом дотримання антикорупційного законодавства  сільським 

головою, посадовими особами місцевого самоврядування та депутатами Музиківської 

сільської ради шляхом організації навчань та тренінгів, проведення роз’яснювальної роботи, 

спрямованої на запобігання корупційних діянь. 

3. Нагадати членам комісії з питань прав людини, законності, запобігання корупції, 

депутатської діяльності та етики, що згідно   Положення про постійні депутатські комісії   на 

них покладені повноваження щодо здійснення контролю за дотриманням порядку запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів, надання консультацій та роз’яснень з цього питання, 

поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та подарунками. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань прав 

людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності та етики (голова Плотнік 

М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н. Лейбзон 

 


